2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«27» сентября 2021 года								       № 918

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 21.12.2018 № 1625 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2021-2026 годы»

В соответствии со статьей 5 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 02.06.2021 № 79, на основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденного постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 21.12.2018
№ 1625 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел I Программы изложить в новой редакции (приложение 1 к постановлению).
1.2. В разделе III Программы:
1) пункт 3.2.1 изложить в следующей редакции:

 «3.2.1. Задачи подпрограммы 2

Реализация подпрограммы 2 «Развитие молодежной политики на территории города Твери» (далее – подпрограмма 2) связана с решением следующих задач:
а) задача 1 «Улучшение условий для самореализации молодежи города Твери».
Показатель 1 «Доля молодых граждан, удовлетворенных качеством проведенных мероприятий».
б) задача 2 «Улучшение условий для организации работы с подростками и молодежью в МАУ «МЦ г. Твери».
Показатель 1 «Доля подростков и молодежи, принявших участие в мероприятиях МАУ «МЦ г. Твери».
в) задача 3 «Улучшение жилищных условий молодых семей в городе Твери».
Показатель 1 «Количество семей, улучшивших жилищные условия».
Показатель 2 «Количество публикаций, видеосюжетов об улучшении жилищных условий молодых семей в средствах массовой информации».
Значения показателей задач подпрограммы 2 муниципальной программы по годам ее реализации приведены в приложении 1 к муниципальной программе.
Характеристика и методика расчета показателей задач подпрограммы 2 муниципальной программы приведены в приложении 2 к муниципальной программе.»;
2) пункт 3.2.2 изложить в новой редакции (приложение 2 к постановлению).
1.3. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 3
к постановлению).
1.4. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 4
к постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению
на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                            				     А.В. Огоньков